
  

Sdružený šachový klub HeřNýř (Heřmanova Huť + Nýřany) a STK ŠSPK 

za podpory obce Heřmanova Huť 

Pořádají šachový turnaj 

KP PLZEŇSKÉHO KRAJE V RAPID ŠACHU 

 
Kde: Heřmanova Huť, Revoluční 311 – sál Spolkového domu 

Kdy: v sobotu 24.6.2023 od 9.00 

Právo účasti: registrovaní (i neaktivní) členové ŠSPK. Startovat mohou i 

neregistrovaní u ŠSPK – bez nároku na postup. 

Postup: vítěz postupuje na MČR v rapid šachu 

Systém hry: švýcarský na 7 kol, nasazení dle Rapid LOK 

Tempo hry: 2x10 minut + 5s/tah 

Registrace: v den začátku turnaje od 8.15 do 8.45 

Startovné: hotově až při prezenci. Ženy a členové oddílu SŠK HeřNýř 

zdarma, kategorie S60 (tj. narození 1963 a starší), H18 (tj. 

narození 2005 a mladší) – 60 Kč, ostatní – 100 Kč. 

Ceny: 1.místo – 300 Kč, 2.místo – 250 Kč, 3.místo – 200 Kč, 4.místo – 

150 Kč, 5.místo – 100 Kč, vítěz junior – 150 Kč, vítěz senior – 150 

Kč, vítěz juniorka – 150 Kč, vítěz žena – 150 Kč 

Přihlášky: nejpozději v pátek 23.6 do 18.00 hod. na adresu ředitele 

turnaje 

Informace: ředitel turnaje – Luboš Kříž, kriz67@email.cz, 724526534 

Rozhodčí: Luboš Kříž, rozhodčí 2. třídy 

Hrací materiál: pro včas přihlášené není nutný, oddíl zapůjčí vlastní materiál 

GDPR: V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou 

součástí Vaší přihlášky na tento turnaj souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace 

turnaje a zveřejnění výsledků na chess-Results.com a webových stránkách ŠSPK. 

mailto:kriz67@email.cz


12.ročník DEN MĚSTA NÝŘANY 

 
Po turnaji srdečně zveme všechny šachisty i ne-šachisty na 12.ročník 

DEN MĚSTA NÝŘANY vzdálený jen 10 km od Heřmanovy Hutě, kde 

kromě živé hudby, tance a atrakcí pro děti, bude po celou dobu akce 

náš Šachový stánek, který bude určitě stát za návštěvu – zahradní 

šachy, diagramy k řešení, nábor nových členů a mnoho další šachové 

zábavy 😊. 

Zároveň vítěz KP v rapid šachu 2023 bude mít právo (samozřejmě 

jen pokud bude chtít) sehrát jednu ze šachových simultánek na 

náměstí v Nýřanech proti účastníkům akce. 

Budeme se těšit na Vaši návštěvu. 


	Sdružený šachový klub HeřNýř (Heřmanova Huť + Nýřany) a STK ŠSPK za podpory obce Heřmanova Huť
	Po turnaji srdečně zveme všechny šachisty i ne-šachisty na 12.ročník DEN MĚSTA NÝŘANY vzdálený jen 10 km od Heřmanovy Hutě, kde kromě živé hudby, tance a atrakcí pro děti, bude po celou dobu akce náš Šachový stánek, který bude určitě stát za návštěvu ...
	Budeme se těšit na Vaši návštěvu.

